1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие и функционирование дорожно-

транспортного комплекса»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь разделом 5 Порядка разработки, формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022

№ 1963/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-

транспортного комплекса», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 02.10.2019 № 2178/15-01 (с изменениями

от 26.12.2019 № 2872/15-01, от 23.03.2020 № 0366/15-01, от 02.06.2020

№ 0650/15-01, от 13.08.2020 № 0979/15-01, от 15.10.2020 № 1531/15-01,

от 02.02.2021 № 0158/15-01, от 11.03.2021 № 0395/15-01, от 14.04.2021

№ 0584/15-01, от 08.06.2021 № 0893/15-01, от 12.07.2021 № 1117/15-01,

от 30.08.2021 № 1415/15-01, от 14.10.2021 № 1740/15-01, от 16.11.2021

№ 1910/15-01, от 13.12.2021 № 2129/15-01, от 18.02.2022 № 0287/15-01,

от 06.04.2022 № 0627/15-01, от 04.07.2022 № 1211/15-01, от 09.08.2022

№ 1506/15-01, от 27.09.2022 № 1889/10-01, от 30.09.2022 № 1941/15-01,

от 13.11.2022 №2368-ПА).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Первый заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

В.И. Кравцов

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 02.10.2019 № 2178/15-01 (с изменениями

от 26.12.2019 № 2872/15-01, от 23.03.2020 № 0366/15-01, от 02.06.2020 № 0650/15-01, от 13.08.2020 № 0979/15-01,

от 15.10.2020 № 1531/15-01, от 02.02.2021 № 0158/15-01, от 11.03.2021 № 0395/15-01, от 14.04.2021 № 0584/15-01,

от 08.06.2021 № 0893/15-01, от 12.07.2021 № 1117/15-01, от 30.08.2021 № 1415/15-01, от 14.10.2021 № 1740/15-01,

от 16.11.2021 № 1910/15-01, от 13.12.2021 № 2129/15-01, от 18.02.2022 № 0287/15 -01, от 06.04.2022 № 0627/15-01,

от 04.07.2022 № 1211/15-01, от 09.08.2022 № 1506/15-01, от 27.09.2022 № 1889/10-01, от 30.09.2022 № 1941/15-01,

от 13.11.2022 №2368-ПА)

 (далее – Программа)

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по

годам» изложить в следующей редакции:

«
Источники финансирования муниципальной

программы, в том числе по годам

Расходы (тыс. руб.)

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

Средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета Московской области 830 428,90 107 585,00 227 699,90 169 481,00 173 492,00 152 171,00

Средства бюджета городского округа Чехов   1 085 747,20    155 155,80 189 622,20 250 606,30 268 377,00 222 025,90

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего, в том числе по годам: 1 916 176,10 262 740,80 417 322,10 420 087,30 441 829,00 374 196,90

»;

4

2. в разделе 8 Программы:

2.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям

бюджетных средств, в том числе по годам:» подраздела 8.1 изложить в следующей редакции:

«
Источники

финансирования

подпрограммы по

годам реализации и

главным

распорядителям

бюджетных

средств, в том

числе по годам:

Главный

распорядитель

бюджетных средств

Источник

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. Итого

Управление

благоустройства

Администрации

городского округа

Чехов

Всего,

В том числе:

226 805,60 349 779,30 396 088,60 422 731,20 341 975,00 1 737 379,70

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской

области

74 910,00 179 152,90 158 448,00 164 014,00 136 179,00 712 703,90

Средства бюджета

городского округа

Чехов

151 895,60 170 626,40 237 640,60 258 717,20 205 796,00 1 024 675,80

Внебюджетные

средства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

3. в подраздел 8.4. внести следующее изменения:

3.1. строку 1 изложить в следующей редакции:

«

1.

Основное мероприятие
05. «Ремонт,

капитальный ремонт

сети автомобильных
дорог, мостов и

путепроводов местного

значения»

2020-
2024

годы

Итого: 178 461,21 1 733 425,00 226 805,60 349 779,30 396 088,60 422 731,20 341 975,00 Управление
благоустройства

Администрации

городского
округа Чехов

Приведение
асфальтобетон

ного покрытия

к
нормативным

требованиям и

повышение
БДД

Средства

Федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета

Московской

области

48 367,00 712 703,90 74 910,00 179 152,90 158 448,00 164 014,00 136 179,00

Средства

бюджета

городского

130 094,21 1 020 721,10 151 895,60

170 626,40 237 640,60 258 717,20 205 796,00

5

округа Чехов

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

3.2. строку 1.1. изложить в следующей редакции:

«

1.1.

Мероприятие 05.01.
Софинансирование

работ по капитальному

ремонту и ремонту
автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

2020-

2024
годы

Итого: 39 377,40 776 136,60 66 976,60

184 537,00 166 788,00 176 746,0 181 089,0 Управление

благоустройства
Администрации

городского

округа Чехов

Приведение

асфальтобетонно
го покрытия к

нормативным

требованиям

Средства

Федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета
Московской

области

36 270,00 665 168,00 62 318,00 175 310,00 158 448,00 132 913,00

136 179,00

Средства
бюджета

городского

округа Чехов

3 107,40 110 968,60 4 658,60 9 227,00 8 340,00 43 833,00 44 910,00

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

3.3. после строки 1.3. дополнить строкой следующего содержания:

«

1.4.

Мероприятие 05.10.
Капитальный ремонт

автомобильных дорог к
сельским населенным

пунктам

2023
год

Итого: 0,00 32 745,00 0,00 0,00 0,00 32 745,00 0,00 Управление
благоустройства

Администрации

городского
округа Чехов

Приведение
асфальтобетонно

го покрытия к

нормативным
требованиям

Средства

Федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета

Московской

области

0,00 31 101,00 0,00 0,00 0,00 31 101,00

0,00

Средства

бюджета

городского
округа Чехов

0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00

Внебюджетные

средства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

6

3.4. строку «Итого по подпрограмме:» изложить в следующей редакции:

«

Итого по подпрограмме:

Итого: 178 461,21

1 737 379,70 226 805,60 349 779,30 396 088,60 422 731,20 341 975,00 Х Х

Средства
Федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета
Московской

области

48 367,00 712 703,90 74 910,00

179 152,90 158 448,00 164 014,00

136 179,00

Средства
бюджета

городского

округа Чехов

130 094,21 1 024 675,80 151 895,60 170 626,40 237 640,60 258 717,20 205 796,00

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».